
                 Załącznik Nr 4 do Regulaminu

                    
                     
                                      Wyszków, dnia ………….. .2023r. 
 

              Sprawozdanie końcowe 

wykonanych zabiegów sterylizacji/kastracji  psa/kota1 oraz elektronicznego oznakowania zwierzęcia w ramach zadania pn.: „Zapobieganie 
bezdomności zwierząt w gminie Wyszków” w zakresie bezpłatnej sterylizacji/kastracji oraz czipowania zwierząt właścicielskich należących do 
mieszkańców Gminy Wyszków”    
 
   w okresie od ……………..…….. do ……………..…… 2023r. 

  

Lp. Miesiąc Liczba zwierząt poddana zabiegom  Kwota wydatkowana w 
ramach realizacji w/w 

zadania 

Uwagi 

samiec samica 

pies kot pies kot 

1.  

 
       

2. 
 

 
      

3. 
 

 
      

4.  

 
      

 Razem 
      

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 


